
Názov Adresa E-Mail Telefón

Bratislava - Pestovateľská Pestovateľská 1, 821 04 Bratislava bratislava@ptacek.sk 421 248 207 800

Bratislava - KS Pestovateľská Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava kupelne.bratislava@ptacek.sk 421 248 207 850

Bratislava - IC Pestovateľská Pestovateľská 1, 821 04 Bratislava bratislava@ptacek.sk 421 248 207 830

Bratislava, Bory Devínska Nová Ves 7836, 841 07 Bratislava bratislava.bory@ptacek.sk 421 248 207 905

Bratislava, Bory - KŠ Devínska Nová Ves 7836, 84107 Bratislava bratislava.bory@ptacek.sk 421 248 207 910

Bratislava, Bory - IC Devínska Nová Ves 7836, 84107 Bratislava bratislava.bory@ptacek.sk 421 248 207 906

Trenčín Kukučínova 718, 911 01 Trenčín trencin@ptacek.sk 421 327 481 911

Trenčín - KŠ Kukučínova 718, 911 01 Trenčín kupelne.trencin@ptacek.sk 421 327 481 916

Šamorín - IC Bratislavská 2155/41A, Šamorín samorin@ptacek.sk 421 915 856 118

Trnava Zlievarenská ulica 8130, 917 02 Trnava trnava@ptacek.sk 421 332 901 410

Trnava - KŠ Zlievarenská ulica 8130, 917 02 Trnava kupelne.trnava@ptacek.sk 421 332 901 421

Senica Železničná 363/120, 905 01 Senica senica@ptacek.sk 421 905 423 219

Piešťany Dopravná 19, 921 01 Piešťany piestany@ptacek.sk 421 917 495 242

Piešťany KŠ Dopravná 19, 921 01 Piešťany kupelne.piestany@ptacek.sk 421 907 592 025

Prievidza Podjazdová 12,971 01 Prievidza prievidza@ptacek.sk 421 465 198 512

Prievidza - KŠ Podjazdová 12, 971 01 Prievidza kupelne.prievidza@ptacek.sk 421 465 198 516

Žilina -  KŠ Za Plavárňou 8121, 010 01 Žilina kupelne.zilina@ptacek.sk 421 415 652 330

Žilina -  IC Rosinská Rosinská 8584/17C zilina@ptacek.sk 421 417 074 839

Žilina  VO   M. Rázusa Martina Rázusa 8346/108, 010 01 Žilina zilina@ptacek.sk 421 417 074 815

Žilina IC    M. Rázusa Martina Rázusa 8346/108, 010 01 Žilina zilina@ptacek.sk 421 417 074 836

Martin Sučianska cesta 29, 036 08 Martin martin@ptacek.sk 421 434 223 220

Námestovo - IC Polom 1202, 029 01 Námestovo namestovo@ptacek.sk 421 435 526 312

Liptovský Mikuláš Ul.1.mája 4313, 031 01 Lip.Mikuláš lmikulas@ptacek.sk 421 905 677 456

Liptovský Mikuláš - KS Ul.1.mája 4313, 031 01 Lip.Mikuláš kupelne.lmikulas@ptacek.sk 421 907 665 392

Považská Bystrica - IC Považské Podhradie 463, 017 04 Pov. Bystrica povbystrica@ptacek.sk 421 917 255 990

Banská Bystrica Zvolenská cesta 25, 974 05 Banská Bystrica bbystrica@ptacek.sk 421 484 726 411

Banská Bystrica - KS Zvolenská cesta 25, 974 05 Banská Bystrica kupelne.bbystrica@ptacek.sk 421 484 726 425

Zvolen Lučenecká cesta 8938, 960 01 Zvolen zvolen@ptacek.sk 421 455 552 511

Zvolen - KŠ Lučenecká cesta 8938, 960 01 Zvolen kupelne.zvolen@ptacek.sk 421 455 552 523

Zvolen - IC Lučenská cesta 8938, 960 01 Zvolen zvolen@ptacek.sk 421 455 552 511

Žiar nad Hronom - IC 

|Ladomerská Vieska
Priemyselná 507, 965 01 Ladomerská Vieska

ziar@ptacek.sk
421 455 400 064

Poprad Partizánska 1849, 058 01 Poprad poprad@ptacek.sk 421 524 314 211

Poprad - KŠ Partizánska 1849, 058 01 Poprad kupelne.poprad@ptacek.sk 421 524 314 220

Prešov  | Ľubotice Ľubochnianska18, 080 06 Prešov presov@ptacek.sk 421 517 754 913

Bardejov Štefánikova 4214, 085 01 Bardejov bardejov@ptacek.sk 421 905 558 118

Bardejov - KŠ Štefánikova 4214, 085 01 Bardejov bardejov@ptacek.sk 421 905 558 119

Nitra Levická 1604, 949 01 Nitra nitra@ptacek.sk 421 905 407 282

Nitra - KŠ Bratislavská 35, 949 01 Nitra kupelne.nitra@ptacek.sk 421 905 372 467

Košice Prešovská cesta 4, 040 01 Košice kosice@ptacek.sk 421 556 005 011

Košice - IC Prešovská cesta 4, 040 01 Košice kosice@ptacek.sk 421 556 005 011


